1

２９．８．２

理事長：松田

平成２９年度走水会総会議事録

１  日  時

２９．７．３０（日）１１３０（１２００）

２  場  所

シティマリーナ・ヴェラシス

３  参加者

走水会会員３９名

４  議事内容

(1)  開会宣言（会長）

(2)  総会の成立（理事長）

走水会会則第１３条に基づく総会の成立について、総会出席者３９名、総

会案内に対する議長委任者３１名、同未回答者３３７名（議長委任扱い）、

計４０７名の出席・委任があり、総会成立要件の母数となる正会員数４２７

名の３分の１以上となることから、本総会は成立する。

(3) 第１号議案（理事長）

平成２８年度事業報告を添付書類のとおり説明し、承認された。

(4) 第２号議案（理事長、監査役）

平成２８年度収支決算報告を添付書類のとおり説明し、承認された。

(5) 第３号議案（理事長）

平成２９年度事業計画を添付書類のとおり説明し、承認された。

(6) 第４号議案（理事長）

平成２９年度予算計画を添付書類のとおり説明し、承認された。

(7) 第５号議案（理事長）

役員の選任について、添付書類のとおり説明し、承認された。

2

(8) 連絡事項

ア  平成２９年度ヨット部指導役員の紹介（深田部長）

以下の指導役員の紹介があった。

部 長   ：深田１陸佐（再任用）

部内顧問：香月教授、瀧川３海佐（小型）

監 督   ：山下１海尉（クルーザー）、中山１海尉（小型）

部外顧問：中嶋ＯＢ（クルーザー）、市川ＯＢ（クルーザー）、佐藤ＯＢ

（小型）、東郷ＯＢ（小型）

イ 特別会員の紹介（理事長）

小型監督の中山１海尉（防大５２期相当）の特別会員入会を紹介した。

ウ  現役活動状況（東郷部外顧問（小型）及び山下クルーザー監督）

添付書類のとおり説明があった。

なお、平成２８年１２月のインド遠征（レーザー）に参加した高本学生

が、関東学生連盟の推薦を受け、８月１１日(金)～８月１４日(月)に蒲郡

で行われる全日本学生連盟レーザー選手権に参加することが紹介された。

（瀧川顧問）

エ  退任理事挨拶

理事を退任する鈴木会員(25 海)及び森会員(36 海)から挨拶があった。

オ  今後の役員選任について（中嶋理事）

走水会の役員（理事等）に若いクラスからの積極的な参加を得たいとの

要望があった。

(9)  開会宣言（会長）

添付書類：平成 29 年度走水会総会配布資料（２９．７．３０）